



AD Libitum - Grafisk Bureau

Rolfsgade 75
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30719794

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Anders Carlsson
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AD Libitum - Grafisk Bureau

Rolfsgade 75

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30719794

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Carlsson

Christina Sandholdt Løppenthin Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reklamevirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 36 t.kr. mod overskud på 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 1.018.071 | 1.083.847 |
| Personaleomkostninger | 2 | (947.783) | (879.081) |
| Af- og nedskrivninger | | (15.976) | (20.362) |
| Driftsresultat | | 54.312 | 184.404 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.485 | 1.352 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (4.932) | (5.122) |
| Resultat før skat | | 50.865 | 180.634 |
| Skat af årets resultat | 4 | (15.190) | (42.977) |
| Årets resultat | | 35.675 | 137.657 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 40.000 | 0 |
| Overført resultat | | (4.325) | 137.657 |
| Resultatdisponering | | 35.675 | 137.657 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.614 | 20.400 |
| Indretning af lejede lokaler | | 6.681 | 13.870 |
| Materielle aktiver | 5 | 18.295 | 34.270 |
| Deposita | | 18.300 | 18.300 |
| Finansielle aktiver | 6 | 18.300 | 18.300 |
| Anlægsaktiver | | 36.595 | 52.570 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 198.887 | 293.398 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 71.940 | 90.580 |
| Andre tilgodehavender | | 8 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.310 | 48.427 |
| Tilgodehavender | | 287.145 | 432.405 |
| Likvide beholdninger | | 391.004 | 202.973 |
| Omsætningsaktiver | | 678.149 | 635.378 |
| Aktiver | | 714.744 | 687.948 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 170.307 | 174.632 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 40.000 | 0 |
| Egenkapital | | 250.307 | 299.632 |
| Udskudt skat | | 996 | 2.211 |
| Hensatte forpligtelser | | 996 | 2.211 |
| Bankgæld | | 5.180 | 3.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 68.318 | 99.986 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 18.195 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 85.779 | 0 |
| Skyldig skat | | 8.202 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 8.203 | 38.250 |
| Anden gæld | 8 | 287.759 | 225.974 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 463.441 | 386.105 |
| Gældsforpligtelser | | 463.441 | 386.105 |
| Passiver | | 714.744 | 687.948 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 174.632 | 0 | 299.632 |
| Kapitalnedsættelse | (85.000) | 0 | 0 | (85.000) |
| Årets resultat | 0 | (4.325) | 40.000 | 35.675 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 170.307 | 40.000 | 250.307 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 131.335 kr. for ordningen vedrørende selvstændige.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 852.633 | 788.057 |
| Pensioner | 62.560 | 55.223 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.627 | 15.638 |
| Andre personaleomkostninger | 20.963 | 20.163 |
| | 947.783 | 879.081 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 926 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.506 | 4.179 |
| Valutakursreguleringer | 426 | 17 |
| | 4.932 | 5.122 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 16.405 | 38.250 |
| Ændring af udskudt skat | (1.215) | 4.727 |
| | 15.190 | 42.977 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 124.432 | 35.947 |
| Kostpris ultimo | 124.432 | 35.947 |
| Af- og nedskrivninger primo | (104.032) | (22.077) |
| Årets afskrivninger | (8.786) | (7.189) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (112.818) | (29.266) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 11.614 | 6.681 |

6 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 18.300 |
| Kostpris ultimo | 18.300 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 18.300 |

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Der er ingen aconto eller forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning.

8 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Moms og afgifter | 145.299 | 170.786 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 115.460 | 28.160 |
| Anden gæld i øvrigt | 27.000 | 27.028 |
| | 287.759 | 225.974 |

9 Eventualforpligtelser

Frem til 01.07.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Carlsson-G Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har stillet garanti for en større ordre. Garantien udgør 266 t.kr. pr. 31.12.2020. Garantien er ophørt efter balancedagen.
